
UCHWAŁA NR XXIX/184/2016
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w Gminie Kazimierza Wielka
na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 
r., poz. 446 ) w związku z art. 61 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym ( tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 199 ze zm.) Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej uchwala, co 
następuje:

§ 1. Podstawą do ustalania średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w gminie Kazimierza Wielka są:

1) Dane z rejestru wymiarowego podatku rolnego z gospodarstw rolnych Urzędu Miasta i Gminy w 
Kazimierzy Wielkiej stan na dzień 31.12.2015 r.;

2) Definicję gospodarstwa rolnego stanowi zapis art. 2 ust. 1 ustawy o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
1381 ze zm.).

§ 2. Średnia powierzchnia gospodarstwa rolnego w gminie Kazimierza Wielka według stanu na dzień 
31.12.2015 r. wynosi 3,0227 ha.

§ 3. Przyjmuje się na rok 2016 średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego określoną w § 2 uchwały dla 
celów zawartych w art. 61 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w 

KazimierzyWielkiej

Janusz Wątek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 lipca 2016 r.

Poz. 2095


		2016-07-08T07:14:48+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




